
1 

 

证券代码：600425                 证券简称：青松建化                     编号：临 2018-045 

债券代码：122213                 债券简称：12 松建化 

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 

关于公开挂牌阿克苏青松物流有限责任公司 82%股权 

结果的公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 

 

2018 年 6 月 29 日，新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

（以下简称“公司”）召开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关

于挂牌转让部分子公司股权的议案》，同意分别以 625.77 万元和

893.373 万元，公开挂牌出让阿克苏青松物流有限责任公司 82%的股权

和阿克苏市青松龙仁塑化有限责任公司 65%的股权，详情见 2018 年 6

月 30 日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《新疆青松建材化工（集团）

股份有限公司关于挂牌转让部分子公司股权的公告》。 

截止目前，公司共计收到受让方哈密进胜物流运输有限公司受让

阿克苏青松物流有限责任公司 82%的股权价款 625.77 万元，双方已经

完成股权交割，阿克苏青松物流有限责任公司目前已经完成工商变更。 

阿克苏市青松龙仁塑化有限责任公司 65%的股权至今未被摘牌。 

特此公告。 

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 

董 事 会 

2018 年 9 月 19 日 


	OLE_LINK1

